



2021-2030

**RAPORT Z KONSULTACJI
SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH
PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU
MIASTA RADYMNA
NA LATA 2021-2030**



DANIEL SMUCZEK
665 648 952
DANIEL.SMUCZEK@WP.PL



I. Podstawa prawna

Konsultacje prowadzono na podstawie uchwały nr XXXII/238/2021. Rady Miejskiej Radymna z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Radymna na lata 2021-2030, a także zarządzenia nr 113/2021 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 26 października 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu Strategii Rozwoju Miasta Radymna na lata 2021-2030.

II. Przedmiot i cel konsultacji społecznych

Przedmiotem prowadzonych konsultacji społecznych był projekt Strategii Rozwoju Miasta Radymna na lata 2021-2030.

Celem konsultacji było zapoznanie mieszkańców z projektem Strategii oraz poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian w zakresie owego projektu.

III. Podmiot konsultacji społecznych

Projekt Strategii Rozwoju Miasta Radymna na lata 2021-2030 podlegał konsultacjom:

- 1) z mieszkańcami Miasta Radymna,
- 2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie Miasta Radymna organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami,
- 3) z sąsiednimi gminami – Laszki oraz Radymno,
- 4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

IV. Organizacja konsultacji społecznych, w tym wykorzystane formy konsultacji

Konsultacje były prowadzone w terminie od 28 października 2021 r. do 01 grudnia 2021. Ogłoszenie wraz z zaproszeniem do udziału w konsultacjach i dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji dostępne były od dnia 28 października 2021 r.:



-
- 1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Radymna,
 - 2) na tablicach informacyjnych,
 - 3) na stronie internetowej gminy: <http://radymno.pl>

Konsultacje zostały przeprowadzone w następujących formach:

- 1) pisemnej – poprzez przesłanie pism/wniosek o wydanie opinii do samorządów i instytucji, które zostały wymienione powyżej w podmiotach konsultacji społecznych w III Podmiot konsultacji społecznych pkt 3-4;
- 2) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej – uwagi i opinie do projektu można było składać z zastosowaniem dedykowanego formularza według wzoru opublikowanego wraz z projektem Strategii, w następujący sposób:
 - a) poprzez złożenie w Dzienniku Podawczym urzędu lub przesłanie pisemnych wniosków na adres Urzędu Miasta Radymna, ul. Lwowska 20, 37-550 Radymno,
 - b) za pomocą poczty elektronicznej na adres: fundusze@radymno.pl lub poprzez system ePUAP w postaci podpisanego elektronicznie formularza zgłaszania uwag lub innego dokumentu za pomocą podpisu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu;
- 3) dyżurów konsultacyjnych, które odbyły się w dniach 23.11.2021 r. w godzinach 8:00 - 10:00 oraz 29.11.2021 r. w godzinach 8:00 - 11:00 w budynku Urzędu Miasta Radymna.

Komórką odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz opracowanie ich wyników była Pani Anna Sobieraj – Łąpisz – pracownik Urzędu Miasta Radymna, zatrudniony na stanowisku ds. pozyskiwania dotacji zewnętrznych i koordynacji projektów, tel. 16 628 24 17 wewn. 26, e-mail: fundusze@radymno.pl. W czasie trwania konsultacji prowadzona była akcja informacyjna na stronie internetowej gminy <http://radymno.pl>

V. Przebieg i podsumowanie konsultacji społecznych

W całym okresie trwania konsultacji mieszkańcy mieli możliwość zgłaszania uwag do projektu Strategii. W terminie do 01 grudnia wpłynął jeden formularz z uwagami, który został pozytywnie rozpatrzony i uwagi zostały naniesione w projekcie strategii.



Lp.	Tytuł i numer rozdziału/części	Strona	Jest (obecny zapis)	Proponowany zapis (uwagi)
1	7. Plan operacyjny Strategii rozwoju Miasta Radymna oraz kierunki interwencji rozwoju Miasta.	100	Zwiększenie stopnia rowerowego skomunikowania Miasta,	Zwiększenie stopnia rowerowego skomunikowania Miasta, Dopisać: Włączenie Miasta do szlaku Green Velo (Wschodni Szlak Rowerowy) przez budowę łącznika (ścieżki rowerowej) i budowę stacji obsługi rowerów w rejonie ZEK,
2	7. Plan operacyjny Strategii rozwoju Miasta Radymna oraz kierunki interwencji rozwoju Miasta.	104	Poprawa oferty turystycznej Miasta,	Poprawa oferty turystycznej Miasta, Dopisać: Stworzenie nowego pieszego szlaku turystycznego na terenie Miasta i opracowanie przewodnika
3	7. Plan operacyjny Strategii rozwoju Miasta Radymna oraz kierunki interwencji rozwoju Miasta.	123	Zwiększenie poziomu wiedzy na temat dziedzictwa kulturowego Miasta i regionu, wpływające na tożsamość lokalną, lokalny patriotyzm, promocja Miasta na zewnątrz,	Zwiększenie poziomu wiedzy na temat dziedzictwa kulturowego Miasta i regionu, wpływające na tożsamość lokalną, lokalny patriotyzm, promocja Miasta na zewnątrz, Dopisać: zorganizowanie pracowni zbiorów historycznych Miasta Radymna i okolicy, w której byłyby gromadzone archiwalia, publikacje i artefakty z historii Miasta (np. można do tego wykorzystać wolne pomieszczenia w budynku szkolnym przy ul. Sienkiewicza) Uwaga: Zbiory te mogłyby być wykorzystywane do organizacji



				wystaw historycznych o Radymnie, a także pisanie
--	--	--	--	--

Pisemne uwagi przedstawiło również Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie znak RZ.RPP.610.204.2021.MC z dnia 23 listopada 2021 r., w zakresie uwzględnienia w projekcie Strategii planu przeciwdziałania skutkom suszy.